
„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z o.o. 
ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław 

  

 

„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp.  z o.o., ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław, tel. +48/71/73 59 301 , fax. +48/71/73 59 300, www.nszw.pl 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 296.548.000 zł, KRS 0000353252, NIP 897-17-59-068, REGON 021173201 

 

 

Wrocław, 07.02.2023r. 

 

NSzW/62/2023/SM 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa (przedłużenie) subskrypcji Tenable 
Nessus - Nessus Professional” – znak postępowania ZP/TP/3/2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

EMCA S.A 

ul. Wiejska 20, 00-490 Warszawa 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, którzy 

złożyli oferty 

Punktacja  

w kryterium  

najniższa 

cena 

Punktacja 

łączna 

1 
EMCA S.A 

ul. Wiejska 20, 00-490 Warszawa 

100,00 100,00 

2 
ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 

96,77 96,77 

3 
RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, 
T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 

Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa 

95,12 95,12 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest 

ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określone w ogłoszeniu o zamówieniu  

i specyfikacji warunków zamówienia, to jest najniższa cena. 

 


		2023-02-07T11:50:03+0100




